
oSTRAvSKÄ
UNIVERZITA

Dodatek č. 1
Dohoda o Spolupráci při realizaci univerzity 3. věku

Ze dne 21. ledna 2019

Smluvní Strany:

Statutární městø TŘINEC
Se Sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ 00297313
Zastou ena: RNDr. Věrou Paikovskou rimátorkou

(dále jen: „pořadate|“)
na Straně jedné

a

Ostravská univerzita
Se Sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČ: 819 88 987
DIČ: 0281988987
Zastou ena: rof. MUDr. Janem Latou CSc. rektorem

(dále jen „garant“)
na Straně druhé

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika
I WWW.oSu.cZ / WWW.a|ive.OSu.cZ

I I I

I I I I I I
I I ı I

I I I I I I I I I I I I



Q)
osTRAvsKÄ
UNIVERZITA

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní Strany prohlašují, že uzavřely dne 21. ledna 2019 Dohodu o Spolupráci
při realizaci univerzity 3. věku, jejímž předmětem bylo Zajištění výuky v rámci
celoživotního vzdělávání určené pro občany Třince v neproduktivním věku (dále
jen „Dohoda“). v

2. Předmětem tohoto dodatku je Změna Clánku IV Dohody - doba platnosti
dohody Se prodlužuje do 30.6.2021 Z důvodu nahrazení Zrušené výuky ve 4
semestru Sohledem na epidemiologickou Situaci způsobenou onemocněním
COVID-19.

článek ıı.
Změna Smlouvy

Smluvní Strany se na Základě čl. Vll Odst. 1 Dohody dohodly, že tímto dodatkem
mění článek IV. odSt. 1 Dohody tak, že Se Slova „od 31.1.2019 do 31.12.2020“
nahrazují Slovy „od 31.1.2019 do 30.6.2021“.

článek ııı.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. ll tohoto dodatku zůstávají
beze Změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Pořadatel je povinným Subjektem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv“). Garant bere na vědomí a výslovně souhlasí
s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační Systém
veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) S výjimkou těch
ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní tajemství. Pořadatel
se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného Zákona O
registru Smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dodatku vregistru smluv. O této Skutečnosti je garant povinen
uvědomit pořadatele, a to formou zaslání výpisu z registru smluv.

5. Smluvní Strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojuji Své podpisy.

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika I
I WWW.OSu.cZ / WWW.alive.Osu.cz .

I I I l I

ı I I I I I I I I

I I l I I I I I I I: I I I I I I l I l I:
I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I



osTRAvsKĂ
UNIVERZITA

6. Uzavření dodatku č. 1 k dohodě bylo schváleno na 67. schůzi Rady města Třince
dne 30.11.2020 usnesením číslo 2020/2278 nadpoloviční většinou hlasů všech
členů rady města.

V Třinci dne

Za pořadatele:

RNDr. Věra Palkovská

primátorka

V Ostravě dne

Za garanta:

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

rektor

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika _ I
WWW.oSu.cZ / WWW.alive.oSu.cZ .

I I I

I I I I I I I I I I I

:- .-: :- . .. :- .-: .
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I


